

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 65/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

CPR Parolin Instalações Elétricas								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CONECTOR PERFORANTE P/ CABO ATE 35MM	Intelli	Perfurante	UNI	300,00	7,00	2.100,00
23	1	REATOR DE SODIO 70W COM BASE, COM SELO PROCEL 254V, CONF ED REATOR DE SODIO 70W COM BASE, COM SELO PROCEL 254V, COM ETIQUETA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DE POTÊNCIA	Ideal	70W	UNI	200,00	55,00	11.000,00
TOTAL								13.100,00
Claudio Ferreira Rodrigues Equipamentos Eletronicos								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	CONTACTOR DE 32	SIBRATEC	IC32	UNI	5,00	156,70	783,50
3	1	CONTACTOR DE 50	SIBRATEC	IC50	UNI	5,00	263,99	1.319,95
4	1	CONTACTOR DE 63	SIBRATEC	IC63	UNI	5,00	313,49	1.567,45
15	1	FITA ISOLANTE 20M	SIBRATEC	SIBRATEC	UNI	50,00	4,99	249,50
22	1	REATOR DE SODIO 400W COM BASE, COM SELO PROCEL, CONF ED REATOR DE SODIO 400W COM BASE, COM SELO PROCEL, COM ETIQUETA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DE POTÊNCIA	IDEAL	SOCB400 AE26	UNI	100,00	89,99	8.999,00
24	1	REATOR DE SODIO 70W COM BASE, COM SELO PROCEL, CONF ED REATOR DE SODIO 70W COM BASE, COM SELO PROCEL, COM ETIQUETA EXTERNA	IDEAL	SOCB70A E26	UNI	200,00	51,60	10.320,00

		DE IDENTIFICAÇÃO DE POTÊNCIA						
25	1	REATOR METALICO EXTERNO 400W SEM BASE	IDEAL	MO40EA26-ENCE18	UNI	100,00	65,90	6.590,00
26	1	REATOR METALICO INTERNO 400W	IDEAL	MO40IA26-ENCE18	UNI	50,00	58,50	2.925,00
27	1	REATOR METALICO INTERNO 250W	IDEAL	MO250IA26-ENCE18	UNI	50,00	49,20	2.460,00
TOTAL								35.214,40

ELÉTRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
6	1	DISJUNTOR NEMA 1X50	SOPRANO	ASM	UNI	10,00	18,00	180,00
8	1	DISJUNTOR NEMA 2X50	SOPRANO	ASM	UNI	10,00	55,00	550,00
TOTAL								730,00

Mork Solar - Produtos e Serviços Elétricos Ltda

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	DISJUNTOR NEMA 3X50	SOPRANO	ASM3 B 50A	UNI	10,00	65,00	650,00
7	1	DISJUNTOR NEMA 2X100	SOPRANO	ASM2 B100A	UNI	10,00	95,00	950,00
9	1	DISJUNTOR NEMA 3X100	SOPRANO	ASM3 B100A	UNI	10,00	98,00	980,00
10	1	DISJUNTOR NEMA 3X75	SOPRANO	ASM3 B 80A	UNI	10,00	87,00	870,00
11	1	FIO FLEX 10MM	ISAFLEX 750 10MM	750 10MM	M	1.000,00	5,20	5.200,00
12	1	FIO FLEX 4,0	ISAFLEX	750 4MM	M	1.000,00	1,50	1.500,00
13	1	FIO FLEX 2,5	ISAFLEX	750 2,5MM	M	2.000,00	1,10	2.200,00
14	1	FIO FLEX 6MM	ISAFLEX	750 6MM	M	1.000,00	2,60	2.600,00
21	1	REATOR DE SODIO 250W COM BASE, COM SELO PROCEL, CONF ED REATOR DE SODIO 250W COM BASE, COM SELO PROCEL, COM ETIQUETA EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DE POTÊNCIA.	IDEAL	SO 250 EA 26/CB	UNI	300,00	69,00	20.700,00
TOTAL								35.650,00

SUN TEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
16	1	LAMPADA DE SODIO 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ >28.750 LUMENS, CONF ED LAMPADA DE SODIO 250W E-40, FLUXO	LENUTLUX	LT250W	UNI	200,00	22,94	4.588,00

		LUMINOSO =/ >28.750 LUMENS E VIDA MEDIANA =/> 32.000 H						
17	1	LAMPADA DE SODIO 400W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 56.000 LUMENS, CONF ED LAMPADA DE SODIO 400W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 56.000 LUMENS E VIDA MEDIANA =/> 32.000 H	LENUTLUX	LT400W	UNI	200,00	22,84	4.568,00
18	1	LAMPADA DE SODIO 70W E-27, FLUXO LUMINOSO =/ > 6.440 LUMENS, CONF ED LAMPADA DE SODIO 70W E-27, FLUXO LUMINOSO =/ > 6.440 LUMENS E VIDA MEDIANA =/> 32.000 H	LENUTLUX	LT70W	UNI	400,00	14,94	5.976,00
19	1	LAMPADA METALICA 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 20.000, CONF ED LAMPADA METALICA 250W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 20.000 E VIDA MEDIANA =/> 12.000 HORAS	WLUX	MHT250W	UNI	100,00	24,99	2.499,00
20	1	LAMPADA METALICA 400W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 35.000 LUMENS	WLUX	MHT400W	UNI	100,00	23,99	2.399,00
TOTAL								20.030,00
Solar Materiais e Construções Elétricas Ltda EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
28	1	RELE 220V, SISTEMA ELETROMAGNETICO, CONF ED RELE 220V, SISTEMA ELETROMAGNETICO, ACENDE APAGA LAMPADAS EM FUNÇÃO DE VARIAÇÃO DE ILUMINÂNCIA, CORPO EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS PARA SUPORTAR INTERPERES, PINO DE CONTATO EM	STILET RONICA		UNI	400,00	25,90	10.360,00

		LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE REBITAGEM, FRQUENCIA 50/60HZ, POTENCIA 1000W (CARGA RESISTIVA) 1200VA 127V 18000VA 220V, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 5° C A +50° C, CONSUMO MAXIMO DE 1,7W						
29	1	RELE FOTO ELETRICO MAGNETICO, 220V, 1000W, 1800VA	DREIK		UNI	100,00	14,00	1.400,00
TOTAL								11.760,00

VALOR TOTAL: R\$116.484,40 (Cento e Dezesesseis Mil, Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 07/08/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro